
 

 

 

 

IX Pomorskie Forum Przedsiębiorczości, 29 maja 2014 r. w Gdyni 

Agencja Rozwoju Pomorza zaprasza do udziału w IX Pomorskim Forum Przedsiębiorczości, które 

odbędzie się 29 maja 2014 roku w Pomorskim Parku Naukowo – Technologicznym w Gdyni.  

 

Tematem przewodnim tegorocznej edycji będzie STRATEGIA. Planowanie strategiczne oraz nowe 

trendy w budowaniu strategii firm to główne wątki, które będą prezentowane podczas sesji plenarnej 

otwierającej Forum. W drugiej części o charakterze warsztatowym będą odbywać się równolegle 

cztery bloki tematyczne -  „Finanse Firm”, „Zmiana”, „HR” oraz „Ja jako Przedsiębiorca”. W ramach 

12 seminariów, eksperci podzielą się swoimi doświadczeniami m.in. o tym jak zbudować efektywny 

zespół, jakich pracowników rekrutować, jaka jest rola HR w społecznie odpowiedzialnym zarządzaniu 

oraz  jak optymalizować procesy biznesowe czy zarządzać ryzykiem w firmie. Ponadto przygotowano 

dodatkowy   wykład  -  „Umiejętności Przydatne w Codziennych Relacjach Biznesowych”. 

Zainteresowani udziałem będą mogli dowiedzieć  się na czym polega  sztuka  wystąpień publicznych, 

jak przezwyciężyć opór wobec zmian oraz co to jest coachingowy styl zarządzania i jak wpływa na 

poprawę pracy zespołu.  

 

Na Forum zaprezentowane zostaną również możliwości pozyskania dofinansowania z Funduszy 

Europejskich w latach 2014-2020 na rozwój firmy oraz na zakładanie działalności gospodarczej  dla  

rozważających prowadzenie własnego biznesu. W trakcie imprezy swoją ofertę będą prezentować 

również organizacje wspierające rozwój przedsiębiorczości na Pomorzu. 

 

Udział w forum jest bezpłatny.  

Szczegółowe informacje i rejestracja on-line na www.forum.arp.gda.pl 

 

 

Kontakt:  

Mateusz Szymula, Agencja Rozwoju Pomorza SA, 

Tel. (58) 32 33 153, e-mail: mateusz.szymula@arp.gda.pl  
  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Realizowane od 2006 roku Pomorskie Fora Przedsiębiorczości są okazją do wielu interesujących  spotkań  

z przedstawicielami instytucji otoczenia biznesu, a także udziału w licznych seminariach 

i warsztatach przygotowanych w odpowiedzi na zainteresowania i potrzeby zarówno aktualnych, jak  

 i przyszłych przedsiębiorców. Dzięki nim można nie tylko zdobyć podstawową wiedzę  formalno-prawną  z 

zakresu zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej, lecz również nabyć praktyczne umiejętności 

przydatne w biznesie – budowanie strategii komunikacji czy możliwości pozyskania kapitału na rozwój. W 

dotychczasowych ośmiu edycjach Forum wzięło udział ponad 2 tys. osób. 


